
UCHWAŁA NR IX/77/25 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 23 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 
nieruchomości położonej w Konstantynowie Łódzkim, w obrębie K-10, 

oznaczonej jako działka nr 256/10 z dotychczasowym dzierżawcą, 
w trybie bezprzetargowym na czas oznaczony powyżej 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, 
poz. 1940), art. 13 ust. 1,  art. 24 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881), Rada Miejska 
w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości 
położonej w Konstantynowie Łódzkim, w obrębie K-10, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 256/10 o pow. 0,0318 ha, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Pabianicach prowadzona jest księga wieczysta nr 
LD1P/00017555/4, stanowiącej własność Gminy, na czas oznaczony dłuższy niż 
3 lata, w trybie bezprzetargowym z dotychczasowym dzierżawcą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

w Konstantynowie 
Łódzkim 

 
 

Jadwiga Czekajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E6180C3-CE33-428B-BCE7-F27E9F169E6D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/77/25 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 23 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-01-23T06:15:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




